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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Бойцова, Ксения Анатольевна. Совершенствование организации и управления финансовой безопасностью микрофинансового предприятия на примере ООО «Микрозайм»  [Электронный ресурс]: дипломный проект: 080100 / К. А. Бойцова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого,  Институт промышленного менеджмента экономики и торговли ; науч. рук. Н. Л. Гончарова. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,39 МБ). — Санкт-Петербург, 2016. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/v16-913.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/v16-913>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2016
        	
        31
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        58
      
	
            Year 2017
        	
        57
      	
        0
      	
        69
      	
        0
      	
        126
      
	
            Year 2018
        	
        65
      	
        0
      	
        251
      	
        0
      	
        316
      
	
            Year 2019
        	
        52
      	
        0
      	
        334
      	
        0
      	
        386
      
	
            Year 2020
        	
        23
      	
        0
      	
        56
      	
        0
      	
        79
      
	
            Year 2021
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Year 2022
        	
        4
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        8
      
	
            Year 2023
        	
        6
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        8
      
	
            Total
        	
        238
      	
        0
      	
        744
      	
        0
      	
        982
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